
Contacto

Correo Electrónico perfil.contratante@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-SUM-0009-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2019 a
las 14:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material diverso para el Cemenerio Municipal de la Ciudad de
Cáceres.

Valor estimado del contrato 28.886,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.953 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.886,78 EUR.

Clasificación CPV
44912000 - Diversas piedras de construcción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Ver documento adjunto, apartado (Acta de resolución)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERÍA CANCHO, S.L.
NIF B10235299

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6b5c7499-70fb-4468-869b-7a615b097a79


Lugar

Salón de Sesiones de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1.
(10003) Cáceres España

Unidad Técnica de Contratación

Apertura sobre oferta económica
Primera sesión que se celebre.

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.052,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.944,01 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver documento adjunto apartado (Acta de resolución)
Fecha del Acuerdo 10/01/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará mediante la firma de aceptación por el contratista de la
resolución de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/12/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CSVUCDYKmX8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003588509 |  2019-033706 | Wed, 16 Jan 2019 14:16:31:024 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124943692937894259415478695145504732282 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CSVUCDYKmX8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

